2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
 муниципального образования
город Краснодар
[bookmark: _GoBack]от 20.09.2022 №4349

                               Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования город Краснодар

[bookmark: _Hlk11169998]Об утверждении проекта планировки территории,
расположенной по адресу: г. Краснодар,
ст. Старокорсунская, ул. Дубинская, 86

[bookmark: _Hlk11170031][bookmark: _Hlk109975404]Муниципальным казённым учреждением «Управление коммунального хозяйства и благоустройства» муниципального образования город Краснодар представлен проект планировки территории, расположенной по адресу: г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Дубинская, 86.
Комиссией по землепользованию и застройке муниципального образования город Краснодар принято решение рекомендовать главе муниципального образования город Краснодар направить представленный проект планировки территории, расположенной по адресу: г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Дубинская, 86, для рассмотрения на общественных обсуждениях (протокол № 14                                               от 22.07.2022).
Постановлением администрации муниципального образования                             город Краснодар «О назначении общественных обсуждений в муниципальном образовании город Краснодар» назначены общественные обсуждения по                    проекту постановления администрации муниципального образования                               город Краснодар «Об утверждении проекта планировки территории, расположенной по адресу: г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Дубинская, 86».
В соответствии с градостроительным законодательством проведены общественные обсуждения по проекту постановления администрации муниципального образования город Краснодар «Об утверждении проекта планировки территории, расположенной по адресу: г. Краснодар, ст. Старокорсунская,                            ул. Дубинская, 86» (заключение о результатах общественных обсуждений опубликовано в газете «Краснодарские известия» и размещено на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара).
[bookmark: _Hlk20919462][bookmark: _Hlk20919468]Проектом планировки территории предусматривается выделение элемента планировочной структуры, установления границ территорий общего пользования.
В соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и статьёй 45 Устава муниципального образования город Краснодар п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект планировки территории, расположенной по адресу:       г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Дубинская, 86 (прилагается).
2. Департаменту архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Краснодар (Домрин) обеспечить внесение соответствующих изменений в государственную информационную систему обеспечения градостроительной деятельности.
3. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Косарева) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на заместителя главы муниципального образования город Краснодар                    А.В.Аганова.

[bookmark: _Hlk113540999]Исполняющий обязанности
главы муниципального
образования город Краснодар						М.С.Слюсарев

Директор департамента
архитектуры и градостроительства
администрации муниципального
образования город Краснодар		В.А.Домрин